Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
Commubox FXA291
Jiskrově bezpečné rozhraní pro připojení jiskrově
bezpečných převodníků a převodníků bez jiskrové
bezpečnosti k portu USB
0
BA01385C/32/CS/03.19

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Identifikace výrobce
• Objednací kód
• Rozšířený objednací kód
• Výrobní číslo
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
‣ Porovnejte informace na výrobním štítku se svou objednávkou.
3.2.2  Identifikace výrobku
Internetové stránky s informacemi o výrobku
Vysvětlení objednacího kódu
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• na typovém štítku
• v dodacích dokladech
Kde najdete informace o výrobku
1. Otevřete stránky www.endress.com.
2. Vyvolejte prohledávání stránek (symbol lupy).
3. Zadejte platné výrobní číslo.
4. Spusťte hledání.
 V překryvném okně se zobrazí struktura produktu.
5. Klepněte na obrázek produktu v překryvném okně.
 Otevře se nové okno (Device Viewer). V tomto okně se zobrazí veškeré informace
o vašem zařízení společně s dokumentací k danému produktu.
Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
Vstupní přejímka a identifikace výrobku Commubox FXA291
8 Endress+Hauser
3.3  Rozsah dodávky
Součástí dodávky je následující:
• Commubox FXA291
• Kabel USB, kompletně zapojený na straně připojovací skříňky
• Připojovací kabel, kompletně zapojený na straně připojovací skříňky
• Kabel pro standardní adaptér FXA291
• Instalační CD
Ovladač pro sériový port USB Commubox FXA291:
Instaluje se automaticky prostřednictvím funkce detekce hardwaru. K tomuto účelu viz
dokumentaci ohledně nastavení při instalaci. Postupujte podle pokynů k instalaci.
3.4  Certifikáty a schválení
3.4.1  Značka 
Výrobek splňuje požadavky harmonizovaných evropských norem. Jako takový vyhovuje
zákonným specifikacím směrnic EU. Výrobce potvrzuje úspěšné testování produktu jeho
označením značkou .
3.4.2  Certifikáty pro použití v prostředí s nebezpečím výbuchu
ATEX
• II (1) G [Ex ia Ga] IIC
• II (1) D [Ex ia Da] IIIC
• BVS05 ATEX E095
IECEx
• [Ex ia Ga] IIC
• [Ex ia Da] IIIC
• IECEx BVS05 14.0096
EAC Ex
Produkt byl schválen v souladu se směrnicí TR CU 012/2011 platné v Euroasijském
hospodářském prostoru (EAEU). Produkt je označen značkou shody EAC.
• [Ex ia Ga] IIC
• [Ex ia Da] IIIC
• Číslo certifikátu EAЭС RU C-DE.AA87.B00227/19
3.4.3  Certifikační orgán (pouze verze pro EAC)
OOO „НАНИО ЦСВЭ“
Ruská federace
Commubox FXA291 Napájení
Endress+Hauser 9
4  Napájení
4.1  Podmínky připojení
OZNÁMENÍ
Použití v prostředí s nebezpečím výbuchu v rozporu s určeným účelem může přístroj